様式第１号（第３条関係）※工事
債権譲渡承諾依頼書
年　　月　　日
　伊達市長
譲渡人　　　住所
（請負人）
氏名　　　　　　　　　　実印
譲受人　　　住所
（事業協同組合）
氏名　　　　　　　　　　実印
　請負人（以下「甲」という。）が「貴市と甲の間で締結された　　　　年　　月　　日付けの工事請負契約書」に基づき、貴市に対して有する下記工事請負報酬債権を、　　　　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）に譲渡することにつき、伊達市工事請負契約約款（以下「約款」という。）第５条第１項ただし書きに規定する承諾をいただきますよう御依頼申し上げます。
　乙においては、「伊達市工事請負報酬債権の譲渡の承諾に係る取扱要領（平成20年伊達市告示第５号）」に従い、本譲渡債権を担保として、甲に対し当該工事に必要な資金を融資するとともに、甲の下請負人に対する適切な支払の確保を図るものとします。
　なお、約款第41条に規定する瑕疵担保責任は、当然のことながら甲に留意されることを申し添えます。
　また、債権譲渡が行われた場合には、それ以降は約款第34条に規定する前金払及び約款第37条に規定する部分払を請求いたしません。
記
１　工事番号・名称
２　工事場所
３　契約日　　　　　　　年　　月　　日
４　工期　　　　　　　年　　月　　日～　　　　　　年　　月　　日
	５　　(１)請負報酬額　　　金　　　　　　円

	（ただし、契約変更により増減が生じた場合はその金額による。）

	　　－(２)既受領額　　　金　　　　　　円

	　　　(３)債権譲渡額　　　金　　　　　　円
	（　　　年　　月　　日現在見込額、ただし契約変更により増減が生じた場合はその金額による。）

様式第１号（第３条関係）※放射能除染に係る業務委託
債権譲渡承諾依頼書
年　　月　　日
　伊達市長
譲渡人　　　住所
（受託者）
氏名　　　　　　　　　　実印
譲受人　　　住所
（事業協同組合）
氏名　　　　　　　　　　実印
　受託者（以下「甲」という。）が「貴市と甲の間で締結された　　　　年　　月　　日付けの除染作業業務委託契約書」に基づき、貴市に対して有する下記除染作業業務委託報酬債権を、　　　　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）に譲渡することにつき、伊達市放射能除染に係る業務委託契約約款（以下「約款」という。）第５条に規定する承諾をいただきますよう御依頼申し上げます。
　乙においては、約款第45条の2の規定に準用する「伊達市工事請負報酬債権の譲渡の承諾に係る取扱要領（平成20年伊達市告示第５号）」に従い、本譲渡債権を担保として、甲に対し当該除染作業業務委託に必要な資金を融資するとともに、甲の下請負人に対する適切な支払の確保を図るものとします。
　なお、約款第35条に規定する瑕疵担保責任は、当然のことながら甲に留意されることを申し添えます。
　また、債権譲渡が行われた場合には、それ以降は約款第29条に規定する前金払及び約款に基づく契約による部分払を請求いたしません。
記
１　除染作業業務委託番号・名称
２
除染作業業務委託場所
３　契約日　　　　　　　年　　月　　日
４　履行期間　　　　　　　年　　月　　日～　　　　　　年　　月　　日
	５　　(１)業務委託報酬額　金　　　　　　円

	（ただし、契約変更により増減が生じた場合はその金額による。）

	　　－(２)既受領額　　　金　　　　　　円

	　　　(３)債権譲渡額　　　金　　　　　　円
	（　　　年　　月　　日現在見込額、ただし契約変更により増減が生じた場合はその金額による。）

_1463300795.unknown